
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
МіМАОМ
Про організацію 
громадських вбиралень

З метою здійснення санітарних заходів з розміщення на території 
м.Коростишів громадських вбиралень у місцях масового скупчення мешканців 
та гостей міста, керуючись п. 2.23 Державних санітарних норм та правил 
утримання територій населених місць, затверджених наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 17.03.2011р. №145, зареєстрованих в
Міністерстві юстиції України 05.04.2011р. за №457/19195, ДБН Б.2.2.-5:2011, 
ч. 5 ст. 15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пп. 4 п. «а» ч.
1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1 .Визначити місця розміщення громадських вбиралень:
1.1 .м.Коростишів, вул. Соборна площа, 2 (приміщення Коростишівської 

друкарні);
1.2. м.Коростишів, вул. Соборна площа, 20 (приміщення районного Будинку 

культури);
1.3. м.Коростишів, парк пам’ятка садово -  паркового мистецтва 

«Коростишівський».
2. Балансоутримувачам об’єктів за вищевказаними адресами розробити та 

затвердити проектно -  кошторисну документацію, провести відповідні роботи 
та ввести в експлуатацію згідно чинного законодавства.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Якименко А.О.) передбачити кошти 
на фінансування заходів з встановлення та обслуговування громадських 
вбиралень.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

і І.М.Кохан


